
 

 

 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Тридцять п’ятої  сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 25 липня 2019  року                                                              №575 

 
Про затвердження проектної документації   

(Капітальний ремонт проїзної частини вул. Молодіжної) 

 
Керуючись статтями  25, 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», заслухавши інспектора з питань розвитку інфраструктури, житлово-
комунального господарства та енергоефективності Колісніченко Л.Л. та розглянувши 
експертний звіт розроблений Філією ДП «Укрдержбудекспертиза» від 10.07.2019,  
зведений кошторисний розрахунок вартості будівництва, локальний кошторис на 
будівельні роботи та відомість ресурсів  по проекту «Капітальний ремонт проїзної 
частини  вул. Молодіжнаї в с. Східне Білозерського району Херсонської області», сесія 
сільської  ради 

 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Затвердити проектну документацію по проекту «Капітальний ремонт 

проїзної частини  вул. Молодіжної в с. Східне Білозерського району Херсонської 
області»  у розмірі 742, 591тис. грн., у тому числі: будівельні роботи – 597, 385 тис.грн, 
інші витрати – 145,206 тис.грн. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (голова – Колісніченко В.І.)  

 
 

Сільський голова                                                                     С.Н. Лейбзон 

 

  


